

شه‌بخش: حضور فونتانا در این مدت بی‌تأثیر نبود

در اوج هم که باشی، عده‌ای منتقدند

اگر ما هر روز در یک تورنمنت تدارکاتی باشیم و بعد نتیجه نگیریم، عزیزان می‌توانند انتقاد کنند. بعد از بازی‌های آسیایی تقریباً ۳،۴ ماهی خانه‌نشین بودیم و خبری از اردوها نبود. همین ۳،۴ ماه تعطیلی اسمش افت است. یکسری چیزها هم مطمئناً تغییر کرده است، به هر حال من آدمی که ۴ سال پیش اولین سهمیه المپیک استان سیستان و بلوچستان را گرفتم، نیستم و قطعاً انتظارات از من بالا رفته و همین کار را برابرم سخت‌تر می‌کند. شرایط برای تکرار تاریخ‌سازهای در مسابقات جهانی و گرفتن سهمیه چطور است، می‌توانید کار را در ایتالیا تمام کنیم؟ قطعاً کارمان در ایتالیا سخت است اما همانطور که همیشه گفته‌ام گرفتن سهمیه دور از دسترس نیست. رقبای سختی در ایتالیا خواهند بود اما از هیچ‌کدام‌شان چیزی کم ندارم و تنها دغدغهام کمیود بازی‌های تدارکاتی است که جدیداً استارتش خورده است. گرفتن سهمیه را یک جورهایی قطعی می‌بینم و امیدوارم بتوانم برای دومین بار در رینگ المپیک مبارزه کنم. حرف آخر؟

مسائل مالی مشکل همیشگی ما است که صدها بار درباره آن صحبت کرده‌ایم اما هنوز که هنوز است دردی از ما دوا نشده. همه بوکسورها عمر و جوانی خود را در رینگ گذاشته‌اند تا بتوانند افتخار آفرینی کنند، پس باید حمایت شوند و مبلغی که حق‌شان است را بگیرند. حقوق‌هایمان مدتی قطع بود اما الان یک ماهی است که واریز می‌شود اما با این مبالغ نمی‌شود کاری کرد.

پیشرفت کنند و هم فونتانا بتوانند هنر خود را نشان دهد. عدم حضور نهنانی که همیشه در کنار تو است، تأثیر منفی بر روحیه‌ات در ایتالیا خواهد گذاشت؟ متأسفانه محمود نهنانی مربی خودم که در تمامی مسابقات کنارم بود، این بار به ایتالیا اعزام نمی‌شود. مطمئنم اگر او کنارم بود به سهمیه نزدیک‌تر می‌شدم اما تصمیمی است که فدراسیون گرفته است و دلیلش را هم نمی‌دانم. مدتی بیکر بوکس حرفه‌ای بودید اما به نظر می‌رسد جدیداً قیدش را زده‌اید. طبق صحبتی که با مدیرفنی تیم‌های ملی داشتیم، ایشان از من خواستند تا المپیک پاریس تمرکز را روی تیم ملی بگذارم. تا این لحظه ۲،۳ بازی در بوکس حرفه‌ای داشتم که مجبور به لغو آنها شدم. البته قرار شد به شرط گرفتن سهمیه المپیک در مسابقات ایتالیا، با هماهنگی فدراسیون یکی، دو بازی در بوکس حرفه‌ای داشته باشم. همچنین قرار است به عنوان نماینده بوکس ایران در رقابت‌های IBA شرکت کنم. عده‌ای معتقد هستند که اخیراً نتایج خوبی نگرفتید و دچار افت شدید. دلیلش چیست؟ انتقادات همیشه هست. در اوج هم که باشی، عده‌ای منتقدت هستند. اخیراً من اصلاً در تورنمنت تدارکاتی شرکت نکردم که بخوایم در مسابقات رسمی نتیجه‌اش را بگیریم. افت با ورزشکار همراه بوده و ممکن است گاهی پیش بیاید، همیشه که روز من نیست و باخت هم پیش می‌آید.

انتقادشان بجا نخواهد بود. شرایطتان در آستانه اعزام به ایتالیا چگونه است؟ خداراشکر در این مدت تمرینات خوبی پشت سر گذاشتم. فقط یک جلسه از تمرینات مان باقی مانده است و پنجشنبه صبح اعزام خواهیم شد. بپردردت به ایتالیا می‌رویم و امیدوارم دست پر برگردیم. حضور کوتاه‌مدت فونتانا در روند تیم ملی تأثیر مثبتی داشت؟ فونتانا و متقابلاً ما به زمان بیشتری نیاز داریم تا در کنار یکدیگر باشیم و باید در مسابقات متعددی شرکت کنیم. در حال حاضر با برنامه‌ریزی فدراسیون استارت مسابقات برون مرزی زده شده و اخیراً هم در تورنمنت بلغارستان شرکت کردیم. به هر حال فونتانا مدت کمی است که سرمربی تیم ملی شده و فرصت کمی برای استفاده از تجارب او داشتیم ولی حضورش بی‌تأثیر هم نبود و تمام تلاش خود را می‌کنیم تا در آینده هماهنگی بیشتری صورت بگیرد. سبک مربیان کوبایی تا چه اندازه با مربیان ایرانی فرق می‌کند؟ همانطور که مربیان کوبایی در دنیا سبک خاص خودشان را دارند، مربیان ایرانی هم سبک خود را دارند. به هر حال فونتانا سال‌ها هدایت تیم ملی تایلند را برعهده داشت و با این تیم مدال المپیک را در کارنامه خود ثبت کرده است. به راحتی نمی‌شود چشم روی رزمه او بست. فونتانا زمان زیادی برای ساختن تیم ملی تایلند داشت، ما هم باید زمان کافی به او بدهیم تا هم بوکسورها

فائزه زمانی
روزنامه‌نگار

شمارش معکوس برای شروع مأموریت جدی فونتانا، سرمربی جدید تیم ملی بوکس در مسابقات جهانی ایتالیا شروع شده است. روزها مثل برق و باد گذشت و بوکسورها ۲ روز دیگر اعزام مسابقات انتخابی المپیک می‌شوند تا شانس خود را برای رزرو بلیت المپیک پاریس امتحان کنند. تیم ملی در این مدت هرچند دیر و کوتاه اما بالاخره رنگ مربیان کوبایی را به خود دید و حالا با این مربی در ایتالیا برای بیرون کشیدن سهمیه المپیک از دهان شیر مبارزه خواهد کرد. دانیال شه‌بخش ستاره تاریخ‌ساز تیم ملی که همیشه چشم و امید تیم ملی بوکس بوده به گفته خودش کار را در ایتالیا سخت می‌داند اما از همیشه امیدوارتر است تا بتواند کار را در ایتالیا تمام کرده و با بلیت پاریس به ایران برگردد. او که اخیراً روی دور ناکامی بوده است در واکنش به انتقادات نسبت به افت اخیرش معتقد است منتقدان زمانی می‌توانند از او انتقاد کنند که مسابقات تدارکاتی در کار باشد و وگرنه



پایان دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا بدون مدال

دوچرخه‌سواری ایران در مسابقات پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ عملکرد ضعیفی بر جای گذاشت و موفق به گرفتن مدالی نشد. ششمین و آخرین روز در هند به پایان رسید و بازهم نمایندگان ایران همانند روزهای قبل موفق به گرفتن مدالی نشدند.

قهرمانی سپاهانی‌ها قطعی شد

دختران والیبالی‌نشین سپاهان در حساس‌ترین دیدار دور برگشت لیگ برتر رقیب سنتی و همشهری خود را با حساب و ۳ بر صفر شکست دادند و قهرمانی را قطعی کردند. دومین مسابقه فینال در مجموعه صفاثیه اصفهان بین تیم‌های سپاهان و ذوب آهن برگزار شد که در این بازی ابتدا دو همشهری پایاپای پیش رفتند، اما موتور سپاهانی‌ها روشن شد تا امتیازات از دست رفته را جبران کنند و ۲۵ بر ۱۵ ست نخست را به نام خود کنند. دومین دست بازی یک‌طرفانه با نتیجه ۲۵ بر ۱۱ به سود سپاهان شد، اما ست سوم باز هم دو تیم همپای هم پیش رفتند. با این حال طلاهای سپاهانی‌ها با تجربه بیشتر خود و استفاده از مهره‌های کلیدی ۲۵ بر ۲۰ پیروز این ست و بازی شدند. به این ترتیب سپاهانی‌ها خود را آماده هفتمین جشن قهرمانی آن هم در خانه می‌کنند و آخرین بازی آنها با فولاد هرمزگان جنبه تشریفاتی خواهد داشت.

۸ تیم برتر لیگ بسکتبال مشخص شدند

هشت تیم صعود کننده به مرحله دوم رقابت‌های لیگ دسته یک بسکتبال بانوان مشخص شدند. بعد از دو مرحله برگزاری از این رقابت‌ها که با حضور ۱۴ تیم برگزار شد در نهایت هشت تیم به مرحله بعدی راه پیدا کردند. این تیم‌ها با قرار گرفتن در دو گروه پیکارهای مرحله یک‌چهارم نهایی را بعد از تعطیلات نوروزی برگزار می‌کنند. طبق برنامه فراورشریف سبز تهران، رشیدی کرمان، پاز تهران و پاشنه رافیک تهران در گروه A قرار گرفتند. در گروه B هم تیم‌های زربام پارت خراسان شمالی، فولاد هرمزگان، یاران داریوش نهاوند و جوادالائم شهرکرد به مصاف هم می‌روند.

آغاز تمرینات تیم ملی والیبالی‌نشین از شبه

سومین مرحله از تمرینات تیم ملی والیبالی‌نشین مردان ایران برای آمادگی حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ از ۱۲ تا ۱۸ اسفند در کمپ تیم‌های ملی جانبازان و توان‌یابان برگزار می‌شود. صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، مهدی بابادی، مجید لشگری، رمضان صالحی، مرتضی مهرداد، حسین گلستانی، سیدمحمد حسینی‌جد، محمد نعمتی، جمال نظری، قاسم اسلامی، مسعود امامی، میثم علی‌پور، میثم حاج‌بابایی، عیسی زیراهی و داود علیپوریان ملی‌پوشان دعوت شده به این اردو هستند که تمرینات خود را زیر نظر هادی رضایی سرمربی، جلیل امیری، امین اصغری و هادی ساجدی‌نیا مربیان تیم ملی انجام می‌دهند.



جواد فروغی

بالاخره به اردو دعوت شد

بعد از پایان مسابقات فینال فینالیست‌ها جواد فروغی که در پایان آن رویداد بعد از وحید گلخندان، سیدامیر میرجهانبخش، سجاد پورحسینی، امیر جوهری و خوو محمدعلی پساویده در رده ششم ایستاده بود از سوی سرمربی دعوت شد. هانیه رستمیان، لیا محمدی، کلنوش سبقت‌الاهی، مینا قربانی، زینب طوماری، نوشین پی‌خسته، حسین ظفر جعفرزاده و ابراهیم برخوردار نقرات دیگر اردو هستند.



پرهام مقصودلو

بردی دیگر در بوندس لیگای آلمان

پرهام مقصودلو، مرد شماره یک شطرنج ایران در بوندس لیگای آلمان توانست یک پیروزی دیگر را به نام خود ثبت کند. در دور یازدهم این رویداد مقصودلو مقابل حریش سرگنی گریگوریان با ریتینگ ۲۵۴۱ قرار گرفت و توانست به پیروزی برسد. تیم پرهام مقصودلو در لیگ شطرنج آلمان توانست حرفه‌ای خود را با نتیجه ۶/۵ بر ۱/۵ شکست دهد. پویا ایدنی، دیگر شطرنج‌باز ایرانی، مقابل حریشی با ریتینگ بالاتر مساوی کرد.



بهنام یخچالی

ستاره‌ای میان ستارگان آسیا

در گزارش فیبا اسامی ۲۴ بازیکن کلیدی مسابقات انتخابی کاپ آسیا نام برده شده که نام لژیونر کشورمان کنار وائل عرجکی (لبنان)، دوایت راموس (فیلیپین)، یوکی کاوامورا (ژاپن)، لیو چنگ (چین تایپه)، جمال میالی (فلسطین)، فردی ابراهیم (اردن)، نیک کی (استرالیا)، راگونا (کره جنوبی)، عبدالواسلام (چین)، عبدالرحمان سعد (قطر)، مصطفی راشد (بحرین)، ویشش بهریگوانشی (هند)، تام واندوویچ (نیوزیلند) و... قرار گرفته است.

عزیزی‌پور:

برگزاری مسابقات جایزه بزرگ اتفاق مهمی در اسکواش است

امیر عزیزی‌پور در خصوص مسابقات اسکواش که به میزبانی کیش برگزار می‌شود، اظهار داشت: مسابقات اسکواش هم اکنون در کیش در حال برگزاری است. هر قدر اسکواش بازان بتوانند رتبه‌های خود را بالا ببرند، به سهمیه المپیک نیز نزدیک می‌شوند. هفته دیگر هم مسابقات بانوان به همین منوال برنامه‌ریزی شده است. وی با اشاره به رویدادهای بین‌المللی عنوان کرد: ۱۰ رتبه‌بزرگ ایران را برای تیم ملی دعوت می‌کنیم تا در اردو حضور پیدا کنند و از بین آنها ۴ نفر را برای رقابت‌های قهرمانی آسیا در چین اعزام می‌کنیم. رئیس فدراسیون اسکواش در مورد استعدادیابی ورزشکاران در ایران گفت: ما یک هدف و فرآیند را مشخص کردیم تا ورزشکاران آینده را تربیت کنیم. ۸ تا ۱۰ ماه طول می‌کشد که یک ورزشکار با استعداد پیدا شود و حدود ۲ سال و نیم هم برای حفظ این ورزشکار

کار و زمان نیاز است که در این ورزش ماندگار بشود. هدف اصلی مشخص کردن نفرات جدید و پس از آن تشکیل بانک اطلاعاتی برای مشخص کردن مسیر ورزشکاران است. وی افزود: اگر طبق برنامه پیش برویم، انگیزه بین والدین و ورزشکار ایجاد می‌شود که چرخه تولید ورزشکار حرفه‌ای شکل می‌گیرد. عزیزی‌پور با تأکید بر تلاش برای رفع مشکلات مالی ورزشکاران در آینده خاطرنشان کرد: در اسکواش اتفاقی که افتاده شروع مسابقات جایزه بزرگ است؛ در مسابقات منهای ۱۵ سال جایزه نقدی نمی‌دهیم ولی ورزشکاران تجهیزات مناسب را به عنوان جایزه دریافت می‌کنند. از ۱۵ سال به بالا نیز جوایز خوبی اهدا می‌کنیم و حتی برای مسابقات بزرگسالان جوایز دلاری در نظر گرفته‌ایم. ما اسکواش و ورزشکارانش را به این سمت می‌بریم که بتوانند اسپانسر داشته باشند و از ظرفیت‌های مالی استان استفاده کنند.

